MANNHEIM-NECKARAU

IN NECKARAU MIT BESTER INFRASTRUKTUR - 6-FH MIT
AUSBAURESERVE UND 3 GARAGEN!

Objekt Nr.: 3107

KOZLOWSKI IMMOBILIEN Friedrichsplatz 19 | 68165 Mannheim

OBJEKTDATEN

Objekt

Grundstick
Wohnflache
Zimmer

Baujahr

Stellplatz
Bezugstermin

Mtl. Mieteinnahmen
Zustand

Preis

Kéauferprovision

ANSPRECHPARTNER

Kozrowsk1
IMMOBILIEN

UM EXPOSE ‘r ,

Ma

Plea

Haus

334 m?

359 m?

13

1963

5

nach Vereinbarung
3.615€
modernisiert
949.000 €

4,76 % inkl. MwsSt.
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