

**MANNHEIM-NECKARAU** 

## IN NECKARAU MIT BESTER INFRASTRUKTUR - 6-FH MIT AUSBAURESERVE UND 3 GARAGEN!









## **OBJEKTDATEN**

Objekt	Haus
Grundstück	$334\text{m}^2$
Wohnfläche	359 m²
Zimmer	13
Baujahr	1963
Stellplatz	5
Bezugstermin	nach Vereinbarung
Mtl. Mieteinnahmen	3.615€
Zustand	modernisiert
Preis	949.000€
Käuferprovision	4,76 % inkl. MwSt.

## **ANSPRECHPARTNER**